Директору МАОУ ДО ЦДТ

Баженовой Е.В.

_____________________________

  (ФИО родителя/законного представителя)

Заявление.

Прошу принять/зачислить моего (мою) сына/дочь

(фамилия, имя, отчество поступающего (полностью)

в объединение

Центра детского творчества.

Дата рождения учащегося

Документ (до 14 лет - свидетельство о рождении учащегося, с 14 лет -  паспорт учащегося)
серия ____________________ номер _________________
Выдан «___»______________ года, кем ____________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________

Место учебы, класс

Сообщаю о себе следующие персональные данные:

ФИО родителей / законных представителей (полностью, обоих родителей), указать степень родства (мать, отец, опекун)

 место работы, паспортные данные (серия, номер, кем выдан) обязательно
Адрес фактического проживания_____

Телефон (дом., сот.)

С Уставом МАОУ ДО ЦДТ, лицензией на осуществление образовательной деятельности, дополнительными образовательными программами, реализуемыми МАОУ ДО ЦДТ, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен(а)
Согласен (а) на обработку персональных данных.

«____» ____________ 20___г.
____________________

 ______________________

   (подпись)

(расшифровка)
Директору МАОУ ДО ЦДТ

Баженовой Е.В.

_____________________________

  (ФИО родителя/законного представителя)

Заявление.

Прошу принять/зачислить моего (мою) сына/дочь

(фамилия, имя, отчество поступающего (полностью)

в объединение

Центра детского творчества.

Дата рождения учащегося

Документ (до 14 лет - свидетельство о рождении учащегося, с 14 лет -  паспорт учащегося)

серия ____________________ номер _________________

Выдан «___»______________ года, кем ____________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

Место учебы, класс

Сообщаю о себе следующие персональные данные:

ФИО родителей / законных представителей (полностью), указать степень родства (мать, отец, опекун)

 место работы, паспортные данные (серия, номер, кем выдан)

Адрес регистрации: _____________________________________________________________________________________________

Адрес фактического проживания_____

Телефон (дом., сот.)

С Уставом МАОУ ДО ЦДТ, лицензией на осуществление образовательной деятельности, дополнительными образовательными программами, реализуемыми МАОУ ДО ЦДТ, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен(а)

Согласен (а) на обработку персональных данных.

«____» ____________ 20___г.
____________________

 ______________________

   (подпись)

(расшифровка)
PAGE